
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wotemlńskl, woj, mazowieckie

Nr 0050.588.2023

ZARZĄDZENIE NR 588.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 422,91 zł, który po zmianach wynosi 
71 653 233,37 zł, w tym:

- dochody bieżące 56 951 622,97 zł
- dochody majątkowe 14 701 610,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 422,91zł, który po zmianach wynosi 
75 544 222,21 zł, w tym:

- wydatki bieżące 54 162 487,65 zł
- wydatki majątkowe 21 381 734,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmieniam plan:
1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 588.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.11.2023 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
600 Transport i łączność 5 595 460,93 -1 060,93 5 594 400,00

60004 L o ka ln y  tra n sp o rt zb io ro w y 903 4 6 0 ,9 3 -1 060 ,93 9 0 2  4 0 0 ,0 0

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

3 4 6 0 ,9 3 -1 0 60 ,93 2 4 0 0 ,0 0

852 Pom oc społeczna 430 378,00 3 483,84 433 861,84

85213

S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  z d ro w o tn e  o p ła ca n e  za  osoby  
p o b ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  sp o łe czn e j 
o ra z  za  o so b y  u cze s tn iczą ce  w  z a ję c ia ch  w  cen trum  
in te g ra c ji sp o łe czn e j

12 9 0 0 ,0 0 4 1 ,00 12 9 4 1 ,0 0

2 0 3 0
D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b udże tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

12 9 0 0 ,0 0 41 ,00 12 9 4 1 ,0 0

85216 Z a s iłk i s ta łe 175 0 0 0 ,0 0 -3  968 ,00 171 0 3 2 ,0 0

2 0 3 0
D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizaq 'ę  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

175 0 0 0 ,0 0 -3  968 ,00 171 0 3 2 ,0 0

85219 O środ k i p o m o cy  sp o łe czn e j 94  4 7 7 ,0 0 6  6 2 3 ,0 0 101 1 0 0 ,0 0

2030
D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
g m in , zw ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

94 4 7 7 ,0 0 6 6 2 3 ,0 0 101 1 0 0 ,0 0

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 115 3 7 7 ,0 0 7 87 ,84 116  1 6 4 ,8 4

2 1 8 0
Ś ro d k i z  F un d u szu  P rze c iw d z ia ła n ia  C O V ID -1 9  na 
fin a n so w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  re a lizac ji zadań  
zw ią za n ych  z  p rze c iw d z ia ła n ie m  C O V ID -1 9

6 6 7 8 ,0 0 7 8 7 ,8 4 7 4 6 5 ,8 4

R a ze m : 71 650  8 1 0 ,4 6 2 422,91 71 6 5 3  2 3 3 ,3 7

BeSTia Strona 1 z 1

'rzerdewski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 588.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.11.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
010 Rolnictwo i łow iectw o 5 860 515,80 0,00 5 860 515,80

0 1 043 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  w s i 4  6 9 3  895 ,00 0,00 4 693  895,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 126 0 0 0 ,0 0 2 300 ,00 128 300 ,00

4 2 6 0 Z aku p  e n e rg ii 195 4 8 0 ,0 0 -4 960 ,00 190 520,00

4 2 7 0 Z a ku p  us ług  rem o n to w ych 33 000 ,00 2 400 ,00 35 400 ,00

4 3 0 0 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 6 000 ,00 -300 ,00 5 700,00

4 3 9 0
Z aku p  us ług  o b e jm u ją cych  w yko n a n ie  e ksp e rtyz , a n a liz  i 
op in ii

7 0 00 ,00 560,00 7 560,00

0 1 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 323  4 4 4 ,8 0 0 ,00 323 444 ,80

4 0 1 0 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 0,00 1 144,97 1 144,97

4170 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so b o w e 1 144,97 -1 144,97 0,00
600 Transport i łączność 8 546 976,93 -1 060,93 8 545 916,00

6 0 004 L o ka ln y  tra n sp o rt zb io ro w y 1 201 764 ,93 6 6 74 ,97 1 208  439 ,90

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 1 201 764 ,93 6 6 74 ,97 1 2 0 8  439 ,90

60011 D rogi p u b lic zn e  k ra jo w e 1 300 ,00 -16 ,84 1 283,16

4 5 2 0
O p ła ty  na rzecz  b u d ż e tó w  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

1 300 ,00 -16 ,84 1 283 ,16

6 0 0 14 D rogi p u b lic zn e  p o w ia to w e 386  8 2 4 ,0 0 -3 ,58 386  820,42

4 5 2 0
O p ła ty  na rzecz  b u d ż e tó w  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

50 300 ,00 -3 ,58 50 296,42

6 0 0 16 D rog i p u b lic zn e  g m in n e 6 9 5 7  0 8 8 ,0 0 -7  715,48 6 949  372,52

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 13 9 10 ,00 -3 000,00 10 910,00

4 2 7 0 Z aku p  us ług  rem o n to w ych 147 6 0 0 ,0 0 -10  000 ,00 137 600 ,00

4 3 0 0 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 458  8 65 ,00 5 284,52 4 6 4  149,52

750 A dm inistracja publiczna 7 098 458,06 0,00 7 098 458,06
75022 R ady g m in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 319  7 00 ,00 6 968 ,58 326  668,58

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 6 0 00 ,00 -936 ,85 5 063,15

BeSTia Strona 1 z 6



4220 Z a ku p  ś ro d k ó w  żyw n o śc i 2 0 00 ,00 -9 7 2 ,5 5 1 0 2 7 ,4 5

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 11 7 0 0 ,0 0 8 8 7 7 ,9 8 2 0  5 7 7 ,9 8

75023 U rzędy  g m in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 5 131 6 0 1 ,0 0 1 3 4 6 ,1 5 5 132 9 4 7 ,1 5

3020 W yd a tk i o so b ow e  n ie za liczo n e  do  w yn a g ro d ze ń 2 000 ,00 -38 5 ,3 0 1 6 1 4 ,7 0

4010 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 3 208  500 ,00 -27  595,11 3 180 9 0 4 ,8 9

4040 D o d a tkow e  w y n a g ro d ze n ie  roczn e 2 1 9  865 ,00 -0 ,9 7 219  8 6 4 ,0 3

4100 W yn a g ro d ze n ia  a g e n cy jn o -p ro w izy jn e 50 0 0 0 ,0 0 9 3 96 ,00 59  3 9 6 ,0 0

4170 W y n a g ro d ze n ia  b e zo sob o w e 122 000 ,00 -3  0 2 5 ,1 6 118 9 7 4 ,8 4

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 146 4 7 6 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 147 8 7 6 ,0 0

4220 Z aku p  ś ro d k ó w  żyw n o śc i 6 932 ,00 6 3 2 ,7 5 7 5 6 4 ,7 5

4260 Z a ku p  e n e rg ii 109 3 0 0 ,0 0 -4  183,21 105 116 ,79

4300 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 4 2 7  6 9 0 ,0 0 26  5 2 5 ,1 6 4 5 4  2 1 5 ,1 6

4530 P oda tek  od  to w a ró w  i us ług  (VAT). 3 2 0 0 ,0 0 -1 9 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0

4700
S zko le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw iln e j

14 0 00 ,00 2 9 8 1 ,9 9 16 9 8 1 ,9 9

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 10 0 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o 81 5 0 0 ,0 0 -3  884 ,30 7 7  6 1 5 ,7 0

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,00

4170 W y n a g ro d ze n ia  be zo sob o w e 4 100 ,00 -1 8 7 4 ,0 0 2 2 2 6 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 16 0 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 14 8 0 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 61 0 0 0 ,0 0 -41 0 ,3 0 6 0  5 8 9 ,7 0

75085 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o 729  103,00 0 ,00 7 2 9  103 ,00

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 27  7 0 0 ,0 0 3 3 2 ,0 0 28  0 3 2 ,0 0

4280 Z a ku p  us ług  zd ro w o tn ych 5 5 4 ,0 0 -19 ,0 0 5 3 5 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 2 5  000 ,00 160 ,00 25  160 ,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  za ku p u  usług te le ko m u n ika cy jn ych 890 ,00 -2 5 6 ,0 0 6 3 4 ,0 0

4410 P o d róże  s łu żb o w e  kra jow e 2 0 0 ,0 0 -57 ,0 0 1 43 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

3 0 00 ,00 -5 3 4 ,0 0 2 4 6 6 ,0 0

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 0 4 3 ,0 0 3 7 4 ,0 0 1 4 1 7 ,0 0

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 7 2 8  100 ,17 -4  4 3 0 ,4 3 7 2 3  6 6 9 ,7 4

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 134 3 00 ,00 -5  8 0 9 ,3 7 128 4 9 0 ,6 3

4430 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 4 0  8 92 ,00 -0 ,4 6 4 0  8 9 1 ,5 4

BeSTia Strona 2 z 6



4 6 1 0 K osz ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p ro ku ra to rsk ie g o 11 2 0 0 ,0 0 1 379 ,40 12 5 79 ,40
801 Oświata i w ychow anie 28 451 918,02 | 0,00 28 451 918,02

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 17 5 1 0  9 6 9 ,9 7 -2 6  648 ,00 17 484  3 2 1 ,9 7

3020 W yd a tk i o so b ow e  n ie za lic zo n e  do  w yn a g ro d ze ń 4 4 9  9 8 5 ,0 0 3 371 ,00 453 356 ,00

4 0 1 0 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 1 273  937 ,00 10 2 05 ,00 1 284 1 4 2 ,00

4 0 4 0 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 96  3 6 9 ,0 0 -5  075 ,00 91 2 9 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 1 431 7 4 7 ,0 0 31 0 75 ,00 1 462 8 2 2 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 177 9 0 8 ,9 3 -2  000 ,00 175 9 08 ,93

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 239 0 8 4 ,0 0 -1 4  013 ,00 225 0 71 ,00

4240 Z a ku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 146 7 8 0 ,0 0 -17  000 ,00 129 7 8 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a ku p  en e rg ii 547  9 7 5 ,0 0 -1 3  880 ,00 534 095 ,00

4 2 7 0 Z a ku p  us ług  rem o n to w ych 112 7 38 ,16 318 ,00 113 0 5 6 ,1 6

4 2 8 0 Z a ku p  us ług  zd ro w o tn ych 13 4 8 0 ,0 0 -2  319 ,00 11 161,00

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 289  133,00 -7  366 ,00 281 7 6 7 ,0 0

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  us ług  te le ko m u n ika cy jn ych 18 0 0 0 ,0 0 -2  2 00 ,00 15 800 ,00

4 4 3 0 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 21 995 ,00 -4  365 ,00 17 6 30 ,00

4 7 0 0
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę d ą cych  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

3 9 0 0 ,0 0 -1 6 66 ,00 2 2 3 4 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  n a u czyc ie li 6  224 161,00 2 000 ,00 6 226 161,00

4 8 0 0 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  ro czn e  n a u czyc ie li 554  762 ,00 -3  733 ,00 551 0 2 9 ,0 0

8 0 103 O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  p o d s ta w o w ych 598  2 0 3 ,5 7 1 197,00 5 9 9 4 0 0 ,5 7

4 1 2 0 S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 11 5 98 ,40 -500 ,00 11 0 9 8 ,4 0

4 2 4 0 Z a ku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i k s ią że k 4 0 0 0 ,0 0 -4  000 ,00 0,00

4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 4 0 3 ,0 0 -403 ,00 0,00

4 7 9 0 W y n a g ro d ze n ia  o so b ow e  n a u czyc ie li 402  213,31 6 100,00 408 313,31

8 0 104 P rzedszko la 5  749  169 ,04 0,00 5 749 169,04

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 29  7 0 0 ,0 0 1 000 ,00 30 7 00 ,00

4 2 4 0 Z a ku p  ś ro d k ó w  d yd a k tyczn ych  i ks ią że k 12 4 0 0 ,0 0 -1 000,00 11 4 0 0 ,0 0

8 0 1 07 Ś w ie tlice  szko ln e 408  562,11 -5  084 ,00 403 478,11

4 1 1 0 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 55 2 4 1 ,8 7 1 235 ,00 56 4 7 6 ,8 7

4 1 2 0 S k ładk i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 7 6 8 4 ,2 4 -1 748,00 5 936 ,24

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 6 2 8 7 ,0 0 -5  071 ,00 1 2 1 6 ,0 0

4 2 4 0 Z a ku p  ś ro d k ó w  d yd a k tyczn ych  i k s ią że k 5 500 ,00 -2  000,00 3 500 ,00

BeSTia Strona 3 z 6



4790 W y n a g ro d ze n ia  o so b o w e  n a u czyc ie li 268  134 ,00 2 500 ,00 270  6 3 4 ,0 0

80113 D o w o że n ie  u czn ió w  do  szkó ł 1 018  1 08 ,00 0 ,00 1 018  108,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 38 2 9 8 ,0 0 -2  000 ,00 36 2 9 8 ,0 0

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 3 9 1 5 ,0 0 -72 ,00 3 8 4 3 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 91 9 9 0 ,0 0 -2  0 00 ,00 89 9 90 ,00

4270 Z a ku p  us ług  rem o n to w ych 33 100 ,00 -1 ,00 33  0 9 9 ,0 0

4300 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 595  9 7 0 ,0 0 4 4 0 2 ,0 0 600  372 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  za ku p u  us ług  te le ko m u n ika cy jn ych 1 6 3 3 ,0 0 -22 1 ,0 0 1 4 1 2 ,0 0

4780 S k ła d k i na F un d u sz  E m e ry tu r P om o s tow ych 1 2 0 0 ,0 0 -1 0 8 ,0 0 1 092 ,00

80148 S to łó w k i s zko ln e  i p rze d szko ln e 1 123 8 5 6 ,9 9 30  535 ,00 1 154 3 9 1 ,9 9

4010 W y n a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 352 0 9 6 ,0 0 5 700 ,00 357 796 ,00

4040 D o d a tkow e  w y n a g ro d ze n ie  roczne 21 5 0 9 ,0 0 -10 7 ,0 0 21 4 0 2 ,0 0

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 54 4 1 6 ,0 0 3 858 ,00 58  2 7 4 ,0 0

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 8 6 2 8 ,0 0 -97 6 ,0 0 7 6 5 2 ,0 0

4220 Z a ku p  ś ro d k ó w  ż yw n o śc i 4 6 3  772 ,00 2 2  060 ,00 485  8 32 ,00

8 0 149

R e a liza c ja  za d a ń  w ym a g a ją cych  s to so w a n ia  sp e c ja ln e j 
o rg a n iza c ji nauk i i m e tod  p ra cy  d la  d z ie c i w  
p rze d szko la ch , o d d z ia ła ch  p rze d szko ln ych  w  szko ła ch  
p o d s ta w o w ych  i innych  fo rm a ch  w ych o w a n ia  
p rze d szko ln e g o

2 6 4  355 ,85 -1 4  5 99 ,48 2 4 9  756 ,37

3020 W yd a tk i oso b ow e  n ie za liczo n e  d o  w yn a g ro d ze ń 5 6 0 0 ,0 0 -24 2 ,5 8 5 357 ,42

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 20  100,00 -6  149,49 13 950,51

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 2 3 00 ,00 -303,21 1 996 ,79

4300 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 2 0 00 ,00 430 ,72 2 4 3 0 ,7 2

4790 W y n a g ro d ze n ia  o so b o w e  n a u czyc ie li 82 0 55 ,85 -8  334 ,92 73  7 2 0 ,9 3

80150
R e a liza c ja  zadań  w ym a g a ją cych  s to so w a n ia  sp e c ja ln e j 
o rg a n iza c ji nauk i i m e to d  p ra cy  d la  d z ie c i i m ło d z ie ży  w  
szko ła ch  pod s ta w o w ych

1 152 995 ,15 14 599 ,48 1 167 5 94 ,63

3020 W y d a tk i oso b ow e  n ie za liczo n e  do  w yn a g ro d ze ń 59 4 2 7 ,0 0 -3  139,02 56 2 8 7 ,9 8

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 157 156,00 9 887 ,22 167 043 ,22

4120 S k ła d k i na F undusz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 21 573 ,15 2 3 24 ,87 23 898 ,02

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 21 000 ,00 20 ,00 21 0 2 0 ,0 0

4790 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  n a u czyc ie li 893  839 ,00 5 506,41 899  345,41

851 __ I __IO chrona zdrowia 220 435,25 | 0,00 220 435,25

BeSTia Strona 4 z 6



85154 P rze c iw d z ia ła n ie  a lko h o lizm o w i 205  4 3 5 ,2 5 0 ,00 205  435 ,25
4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 20  0 0 0 ,0 0 -967 ,32 19 032,68

4430 R ó żn e  o p ła ty  i sk ła d k i 0 ,00 967 ,32 967,32
852 Pom oc społeczna 2 148 341,11 3 483,84 2 151 824,95

85 2 05 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p rze c iw d z ia ła n ia  p rze m o cy  w  rodz in ie 6 5 00 ,00 0 ,00 6 500,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 3 0 0 0 ,0 0 -549 ,00 2 451 ,00

4700
S zko le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j

0 ,00 549 ,00 549,00

8 5 213

S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  z d ro w o tn e  o p ła ca n e  za o so b y  
p o b ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  sp o łe czn e j 
o ra z  za  o so b y  u cze s tn iczą ce  w  za ję c ia ch  w  ce n tru m  
in te g ra c ji s p o łe czn e j

14 9 0 0 ,0 0 41 ,00 14 941,00

4130 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  z d ro w o tn e 14 900 ,00 41 ,00 14 941,00

85 2 16 Z a s iłk i s ta łe 180 0 0 0 ,0 0 -3  968 ,00 176 032,00

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e 180 0 0 0 ,0 0 -3 968 ,00 176 032,00
8 5 219 O ś ro d k i p o m o cy  sp o łe czn e j 1 189 109 ,00 6 623 ,00 1 195 732,00

4010 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 849 140,00 5 660 ,00 854  800,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 140 7 9 7 ,0 0 963 ,00 141 760,00

8 5 295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 252 732,11 787,84 253  519,95

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e 131 145,21 772 ,39 131 917,60

4300 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 54 5 79 ,90 15,45 54 595,35
900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 6 934 569,67 0,00 6 934 569,67

90001 G o sp o d a rka  śc ie ko w a  i o ch ro n a  w ód 83 8 2 0 ,0 0 -0 ,08 83  819,92

4300 Z a k u p  us łu g  p o zo s ta łych 83 8 2 0 ,0 0 -0 ,08 83 819,92

90004 U trzym a n ie  z ie le n i w  m ias tach  i g m ina ch 90 0 0 0 ,0 0 -14  651 ,22 75  348,78

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 48  0 0 0 ,0 0 -14  651 ,22 33 348,78

9 0 005 O ch ro n a  p o w ie trza  a tm o s fe ryczn e g o  i k lim a tu 493  6 7 5 ,0 0 -8  560 ,85 4 8 5  114,15

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 22 4 7 5 ,0 0 -8 560 ,85 13 914,15

9 0 0 13 S ch ro n iska  d la  zw ie rzą t 68 0 2 5 ,6 7 1 800 ,00 69  825,67

4300 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 68 0 2 5 ,6 7 1 800 ,00 69 825,67

9 0 015 O ś w ie tle n ie  u lic, p la c ó w  i d róg 670  4 8 8 ,0 0 19 000 ,00 689  488,00

4260 Z a k u p  e n e rg ii 285  0 0 0 ,0 0 19 000 ,00 304  000,00

9 0 017 Z a k ła d y  g o sp o d a rk i ko m u n a ln e j 2 092 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 092 000,00

BeSTia Strona 5 z 6



4360 O p ła ty  z  ty tu łu  za ku p u  us ług  te le ko m u n ika cy jn ych 2 2 0 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0 2 5 5 0 ,0 0

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j

2 5 0 0 ,0 0 -35 0 ,0 0 2 150,00

90019
W p ły w y  i w yd a tk i z w ią za n e  z  g ro m a d ze n ie m  ś ro d k ó w  z 
o p ła t i ka r za  ko rzys ta n ie  ze  ś ro d o w iska

10 5 0 0 ,0 0 -10  5 00 ,00 0 ,00

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 5 500 ,00 -5 5 00 ,00 0,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0,00

90026 P o zo s ta łe  d z ia ła n ia  z w ią za n e  z  g o sp o d a rką  od p ad a m i 9 8 0 6 ,0 0 11 104,00 20  9 1 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 9 8 0 6 ,0 0 11 104,00 20  9 1 0 ,0 0

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 108 2 2 8 ,0 0 1 8 08 ,15 110 036 ,15

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 5 0 3 ,0 0 -0 ,90 502 ,10

4170 W yn a g ro d ze n ia  b e z o so b o w e 4 2 8 1 ,0 0 -0 ,7 4 4 2 8 0 ,2 6

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 10 3 3 5 ,0 0 1 2 7 9 ,9 4 11 6 1 4 ,9 4

4260 Z a k u p  ene rg ii 24  3 0 9 ,0 0 529 ,85 24  838 ,85

R a ze m : 75  541 7 9 9 ,3 0 2 422,91 75  544  222,21

BeSTia Strona 6 z 6



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 588.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.11 2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rzed  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
600 Transport i łączność 3 460,93 -1 060,93 2 400,00

60004 Lo ka ln y  tra n s p o rt zb io ro w y 3 4 6 0 ,9 3 -1 060 ,93 2 4 0 0 ,0 0

-
2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  in n ych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us ta w a m i

3 4 6 0 ,9 3 -1 0 6 0 ,9 3 2 4 0 0 ,0 0

Razem: 5 023  8 6 6 ,4 6 -1 0 60 ,93 5 022  8 0 5 ,5 3

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 588.2023 Wójt Gminy Dąbrówka z dnia 29.11.2023 r.

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łow iectw o 323 444,80 0,00 323 444,80
01095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 323  4 4 4 ,8 0 0 ,00 3 2 3  4 4 4 ,8 0

4 0 1 0 W y n a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 0,00 1 144,97 1 1 4 4 ,9 7

4 1 7 0 W yn a g ro d ze n ia  b e zo so b o w e 1 144 ,97 -1 144,97 0 ,0 0

600 Transport i łączność 3 460,93 -1 060,93 2 400 ,00
60004 Loka lny  tra n s p o rt z b io ro w y 3 4 6 0 ,9 3 -1 0 6 0 ,9 3 2  4 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 3 4 6 0 ,9 3 -1 0 6 0 ,9 3 2  4 0 0 ,0 0

Razem: 5 023  866 ,46 -1 060 ,93 5 0 2 2  8 0 5 ,5 3

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 588.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 listopada 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższej zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1) 6 623,00 z l - środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 398/2023 z dnia 24.11.2023 
r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym 
na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych;

2) 787,84 zł -  środki otrzymane od Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 
refundację podatku VAT;

3) 41,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 396/2023 z dnia 23.11.2023 
r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy finansowej;

II. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycjie:

1) 1 060,93 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 367/2023 z dnia 15.11.2023 
r. został zmniejszony plan dotacji celowych w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej -  organizacja bezpłatnego transportu na wybory.

2) 3 968,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 395/2023 z dnia 23.11.2023 
r. został zmniejszony plan z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

II. W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:
1) Zmniejszenie zwiększenie

1. kwota 549,00 zł z Działu 852 Pomoc społeczne z Rozdziału 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie § 4300 w związku z niewykonaniem, zostanie 
przeniesiona do Działu 852 Pomoc społeczne z Rozdziału 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie § 4700 Szkolenia w celu dokonania płatności za 
szkolenie pracowników;

Wniosek GOPS w Dąbrówce

2. kwota 4 400,00 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi § 4260 w związku z niewykonaniem, kwota 2 300,00 zł do Działu 010 
Rolnictwo i łowiectwo do Rozdziału 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia w celu zakupienia wodomierzy w związku z wymianą u odbiorców 
w m. Chajęty, kwota 2 100,00 zł do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo do Rozdziału 01043 
Infrastruktura wodociągowa wsi § 4270 Zakup usług remontowych zabezpieczenia na 
wykonanie drobnych napraw i remontów;

3. kwota 300,00 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi § 4300 w związku z niewykonaniem do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo 
do Rozdziału 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi § 4270 Zakup usług remontowych 
zabezpieczenia na wykonanie drobnych napraw i remontów;

4. kwota 350,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90017 
Zakłady Gospodarki Komunalnej § 4700 w związku z niewykonaniem do Działu 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90017 Zakłady Gospodarki 
Komunalnej § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w celu dokonania 
płatności za faktury telekomunikacyjne.

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx



Wniosek ZGK w Dąbrówce

5. kwota 1 144,97 zł z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01095 Pozostała działalność 
§ 4170 w wyniku niewydatkowania do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z Rozdziału 01095 
Pozostała działalność § 4010 Wynagrodzenia osobowe w celu wypłacenia nagrody dla 
pracownika realizującego zadania w zakresie akcyzy;

6. kwota 16,84 zł z Działu 600 Transport i łączność z Rozdziału 60011 Drogi publiczne krajowe § 
4520 w związku z niewykonaniem do Działu 600 Transport i łączność do Rozdziału 60004 
Lokalny transport zbiorowy § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia płatności za usługi w 
zakresie linii R-4;

7. kwota 3,58 zł z Działu 600 Transport i łączność z Rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4520 w związku z niewykonaniem do Działu 600 Transport i łączność do Rozdziału 60004 
Lokalny transport zbiorowy § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia płatności za usługi w 
zakresie linii R-4;

8. kwota 3 000,00 zł z Działu 600 Transport i łączność z Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4210 w związku z niewykonaniem do Działu 600 Transport i łączność do Rozdziału 60004 
Lokalny transport zbiorowy § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia płatności za usługi w 
zakresie linii R-4;

9. kwota 10 000,00 zł z Działu 600 Transport i łączność z Rozdziału 60016 Drogi publiczne 
gminne § 4270 w związku z niewykonaniem, kwota 4 715,48 zł do Działu 600 Transport i 
łączność do Rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy § 4300 Zakup usług w celu 
zabezpieczenia płatności za usługi w zakresie linii R-4, kwota 5 284,52 zł Działu 600 Transport 
i łączność z Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne § 4300 Zakup usług w celu opłacenia za 
usług pozostałe;

10. kwota 936,85 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75022 Rady gmin § 4210 w 
związku z niewykonaniem do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75022 Rady 
gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na płatności za pozostałe usługi 
świadczone na rzecz Rady Gminy;

11. kwota 972,55 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75022 Rady gmin § 4220 w 
związku z niewykonaniem do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75022 Rady 
gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na płatności za pozostałe usługi 
świadczone na rzecz Rady Gminy;

12. kwota 385,30 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 3020 
w związku z niewykonaniem do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75022 Rady 
gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na płatności za pozostałe usługi 
świadczone na rzecz Rady Gminy;

13. kwota 27 595,11 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 
4010 w celu przesunięcia, kwota 6 583,28 zł do Działu 750 Administracja publiczna do 
Rozdziału 75022 Rady gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na płatności za 
pozostałe usługi świadczone na rzecz Rady Gminy, kwota 9 396,00 zł do Działu 750 
Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne w celu opłacenia prowizji dla sołtysów za pobór podatków lokalnych, kwota 
1 400,00 zł do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4210 
Zakup materiałów w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za zakup materiałów kwota 632,75 
zł do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4220 Zakup 
środków żywności w celu opłacenia za środki żywnościowe wodę, kwota 9 583,08 zł do Działu 
750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu 
zabezpieczania planu na realizację płatności za usługi obce;

14. kwota 0,97 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4040 w 
związku z niewykonaniem do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy 
gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx
str. 2



15. kwota 3 025,16 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4170 
w wyniku niewykonania do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy 
gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

16. kwota 4 183,21 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4260 
w celu przesunięcia do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin 
§ 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

17. kwota 1 900,00 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4530 
do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług 
w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

18. kwota 2 500,00 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4710 
w celu przesunięcia do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin 
§ 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

19. kwota 400,00 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego § 4110 w celu przesunięcia do Działu 750 Administracja publiczna 
do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie 
za usługi pozostałe;

20. kwota 1 874,00 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75075 Promocja jedno stek 
samorządu terytorialnego § 4170 do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75023 
Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie za usługi pozostałe;

21. kwota 1 200,00 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego § 4210 w celu przesunięcia, do Działu 750 Administracja publiczna 
do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na opłacenie 
za usługi pozostałe;

22. kwota 410,30 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego § 4300 Zakup usług w celu przesunięcia do Działu 750 Administracja 
publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu 
na opłacenie za usługi pozostałe;

23. kwota 5 809,37 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75095 Pozostała 
działalność § 4300 w celu przesunięcia, kwota 1 448,44 zł do Działu 750 Administracja 
publiczna do Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu 
na opłacenie za usługi pozostałe, kwota 2 981,99 zł do Działu 750 Administracja publiczna do 
Rozdziału 75023 Urzędy gmin § 4700 Szkolenia pracowników w celu zabezpieczania planu za 
szkolenia pracowników, kwota 1 378,94 zł do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 
75095 Pozostała działalności § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w celu 
opłacenia opłaty sądowej;

24. kwota 0,46 zł z Działu 750 Administracja publiczna z Rozdziału 75095 Pozostała działalność § 
4430 w celu przesunięcia do Działu 750 Administracja publiczna do Rozdziału 75095 Pozostała 
działalności § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w celu opłacenia opłaty 
sądowej;

25. kwota 967,32 zł z Działu 851 Ochrona zdrowia z Rozdziału 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi § 4300 w celu przesunięcia do Działu 851 Ochrona zdrowia do Rozdziału 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4430 Różne opłaty i składki w celu opłacenia za opinię 
sądową w celu realizacji zadań;

26. kwota 0,08 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4300 w wyniku niewydatkowania do Działu 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90013 Schroniska dla zwierząt § 
4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu;

27. kwota 14 651,22 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4300 w wyniku niewykonania, kwota 
1 799,92 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90013 
Schroniska dla zwierząt § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu, kwota 12 851,30 zł

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx
str. 3



do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i dróg § 4260 Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na płatności za energię 
eklektyczną;

28. kwota 8 560,85 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 4210 w wyniku niewykonania, kwota 6 148,70 
zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i dróg § 4260 Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na płatności za energię 
eklektyczną, kwota 2 412,15 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do 
Rozdziału 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami § 4300 Zakup usług w 
celu zabezpieczenia planu na realizację płatności za usługi związane z pozostałymi działaniami 
związanymi z gospodarką odpadami;

29. kwota 5 500,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90019 
Wpływy i wydatki związanie z gromadzeniem środków z opłaty i kar za korzystanie ze 
środowiska § 4210 w wyniku niewykorzystania do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska do Rozdziału 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami § 4300 
Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na realizację płatności za usługi związane z 
pozostałymi działaniami związanymi z gospodarką odpadami;

30. kwota 5 000,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90019 
Wpływy i wydatki związanie z gromadzeniem środków z opłaty i kar za korzystanie ze 
środowiska § 4300 w wyniku niewykorzystania, kwota 3 191,85 zł do Działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami § 4300 Zakup usług w celu zabezpieczenia planu na realizację płatności 
za usługi związane z pozostałymi działaniami związanymi z gospodarką odpadami, kwota 
1 279,94 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90095 
Pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów w celu zabezpieczenia planu na zakupy 
materiałów, kwota 528,21 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do 
Rozdziału 90095 Pozostała działalność § 4260 Zakup energii w celu zabezpieczenia planu na 
zapłatę za energię eklektyczną;

31. kwota 0,90 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z Rozdziału 90095 
Pozostała działalność § 4110 w wyniku niewydatkowania do Działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90095 Pozostała działalność § 4260 Zakup 
energii w celu zabezpieczenia planu na zapłatę za energię eklektyczną;

32. kwota 0,74 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90095 
Pozostała działalność § 4170 w wyniku niewydatkowania do Działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska do Rozdziału 90095 Pozostała działalność § 4260 Zakup 
energii w celu zabezpieczenia planu na zapłatę za energię eklektyczną.

Wniosek UG

33. kwota 5 075,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4040 wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 
Szkoły podstawowe § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane, kwota 3 371,00 zł do wynagrodzeń 
w celu wypłaty dodatków wiejskich, kwota 1 704,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu 
na wypłaty wynagrodzeń dla administracji i obsługi;

34. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4120 w wyniku niewykonania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 
Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu na wypłaty 
wynagrodzeń dla administracji i obsługi;

35. kwota 14 013,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 w wyniku niewykonania planu, kwota 6 501,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia w celu zabezpieczenia planu

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie docx
str. 4



na wypłaty wynagrodzeń dla administracji i obsługi, kwota 7 512,00 zł do Działu 801 Oświata 
i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4110 Składki na ubezpieczenia w celu 
zabezpieczenia planu na płatności wobec ZUS;

36. kwota 17 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4240 wyniku niewydatkowania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 
80101 Szkoły podstawowe § 4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia planu na 
płatności wobec ZUS;

37. kwota 13 880,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4260 wyniku niewydatkowania, kwota 6 563,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4110 Składki na ubezpieczenia w celu zabezpieczenia 
planu na płatności wobec ZUS, kwota 318,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4270 Zakup usług remontowych w celu zabezpieczenia 
planu na konserwacje i naprawy, kwota 2 000,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4790 Wynagrodzenia nauczycieli w celu zabezpieczenia 
planu na wypłaty wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 4 999,00 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych § 4790 Wynagrodzenia nauczycieli w celu zabezpieczenia planu na wypłaty 
wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

38. kwota 2 319,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4280 wyniku niewydatkowania, kwota 1 101,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4790 Wynagrodzenia 
nauczycieli w celu zabezpieczenia planu na wypłaty wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych, kwota 1 000,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80104 
Przedszkola § 4210 Zakup materiałów i wyposażenie w celu zabezpieczenia planu na zakup 
materiałów, kwota 218,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80107 
Świetlice szkolne § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia planu na 
płatność wobec ZUS;

39. kwota 7 366,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4300 w wyniku niewykonania, kwota 1 017,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80107 Świetlice szkolne § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu 
zabezpieczenia planu na płatność wobec ZUS, kwota 2 500,00 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80107 Świetlice szkolne § 4790 Wynagrodzenia dla nauczycieli w 
celu zabezpieczenia planu na wynagrodzenia dla pracowników pedagogicznych, kwota 3 849,00 
zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 
4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu opłat za 
dowożenie uczniów do szkół;

40. kwota 2 200,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4360 wyniku niewykonania planu, kwota 553,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zabezpieczenia planu na płatności z tytułu opłat za dowożenie uczniów do szkół, kwota 1 647,00 
zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w celu zabezpieczenia planu na wypłatę 
wynagrodzeń dla pracowników niepedagogicznych

41. kwota 4 365,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4430 w wyniku niewykonania, kwota 4 053,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
niepedagogicznych, kwota 312,00 zł do Działu Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu 
zabezpieczenia planu na opłacenie zobowiązań wobec ZUS;

42. kwota 1 666,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4700 w wyniku niewydatkowania, do Działu Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx
str. 5



Stołówki szkolne i przedszkolne § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu 
zabezpieczenia planu na opłacenie zobowiązań wobec ZUS;

43. kwota 3 733,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4800 w wyniku niewykonania planu, kwota 1 880,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne w celu zabezpieczenia planu na opłacenie zobowiązań wobec ZUS, kwota 1 853,00 
zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 
4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu 
artykułów żywnościowych;

44. kwota 500,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych § 4120 do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

45. kwota 4 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych § 4240 w wyniku niewydatkowania, do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup 
środków żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów 
żywnościowych;

46. kwota 403,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych § 4710 Wpłata PPK w wyniku niewydatkowania, do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup 
środków żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów 
żywnościowych;

47. kwota 1 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola § 4240 
w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki 
szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na 
płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

48. kwota 1 748,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne § 
4120 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

49. kwota 5 071,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne § 
4210 w wyniku niewydatkowania, do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

50. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne § 
4240 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu 
na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

51. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół § 4110 w wyniku niewydatkowania, do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia 
planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

52. kwota 72,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół § 4120 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia 
planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

53. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 
Dowożenie uczniów do szkół § 4210 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków 
żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx
str. 6



54. kwota 1,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół § 4270 w wyniku niewydatkowania do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia 
planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

55. kwota 221,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół do Działu 801 Oświata i wychowanie do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

56. kwota 108,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół § 4780, do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu zabezpieczenia planu na płatności z tytułu 
zakupu artykułów żywnościowych;

57. kwota 107,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne § 4040 w wyniku niewydatkowania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

58. kwota 976,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne § 4120 w wyniku niewykonania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4220 Zakup środków żywności w celu 
zabezpieczenia planu na płatności z tytułu zakupu artykułów żywnościowych;

59. kwota 242,58 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80149 Realizacja zadań ... w 
§ 3020 wyniku niewydatkowania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału
80149 Realizacja zadań ... § 4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na 
płatności w zakresie usług pozostałych;

60. kwota 6 149,49 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80149 Realizacja zadań ... 
§ 4110 w wyniku niewydatkowania planu, kwota 188,14 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80149 Realizacja zadań ... § 4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia 
planu na płatności w zakresie usług pozostałych, kwota 5 961,35 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających ... § 4110 Składki na 
ubezpieczania społeczne w celu zabezpieczania planu wobec ZUS;

61. kwota 303,21 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80149 Realizacja zadań ... § 
4120 w wyniku niewydatkowania planu do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału
80150 Realizacja zadań wymagających ... § 4110 Składki na ubezpieczania społeczne w celu 
zabezpieczania planu wobec ZUS;

62. kwota 8 334,92 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80149 Realizacja zadań ... 
§ 4110 w wyniku niewydatkowania planu, kwota 3 622,66 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających ... § 4110 Składki na 
ubezpieczania społeczne w celu zabezpieczania planu wobec ZUS, kwota 2 324,87 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających ... § 4120 
Składki na FP w celu zabezpieczania planu na płatności z tytułu wobec ZUS, kwota 20,00 zł do 
Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających ... § 
4300 Zakup usług pozostałych w celu zabezpieczenia planu na zobowiązania w celu zakupu 
usług pozostałych, kwota 2 367,39 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80150 
Realizacja zadań wymagających ... § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników pedagogicznych;

63. kwota 3 139,02 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80150 Realizacja zadań
wymagających ..... § 3020 w wyniku niewydatkowania planu, do Działu 801 Oświata i
wychowanie do Rozdziału 80150 Realizacja zadań wymagających ... § 4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników 
pedagogicznych.

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-29_Zarządzenie nr 588\Zarz.588.2023 Uzasadnienie.docx
str. 7


